Президенту ОАО «Ростелеком»

К. С.Б.

ул. 1-я Тверская-Ямская, д. 14,

г. Москва, 125047

Директору Самарского филиала

ОАО «Ростелеком»

И. С.Г.

ул. Красноармейская, д. 17,

г. Самара, 443010

Директору

ЗАО «АС-Инвест»

С.А.Ю.

пр. Степана Разина, д. 44,

г. Тольятти, Самарская область,

445027

Генеральному директору

ООО «УК № 2 ЖКХ»

С. А.Ю.

ул. Свердлова, д. 17А,

г. Тольятти, Самарская область,

445037

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 25-11778-15/6

«23» марта 2016 г.                                                                                                                     г. Самара

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Самарской области
по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства (далее -
Комиссия), в составе: заместителя руководителя Самарского УФАС России Ю.А.
Клинковой, главного специалиста-эксперта отдела контроля законодательства о
защите конкуренции И.М. Суровушкина, ведущего специалиста-эксперта отдела
контроля законодательства о защите конкуренции Ю.М. Ледяевой,

рассмотрев дело № 25-11778-15/6, возбужденное по признакам нарушения ООО «УК №
2 ЖКХ») части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ  «О  защите
конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

невозможность разрешения дела в данном заседании в связи с необходимостью
получения дополнительных доказательств. В соответствии с пунктом 2 части 1, частью 5
статьи 47 Закона о защите конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 25-11778-15/6.

2. Назначить рассмотрение дела № 25-11778-15/6 на «___» апреля 2016 года в __ ч. __ мин.
по адресу: Самарское УФАС России, г. Самара, ул. Ерошевского, 3А, 4 этаж.

Лицам, участвующим в деле, предлагается в срок до 13 апреля 2016 года
представить в Самарское УФАС России документы и сведения, имеющие значение для
рассмотрения данного дела по существу.

ООО «УК № 2 ЖКХ» в срок до 13 апреля 2016 года предлагается представить
надлежащим образом оформленные копии документов, представленных Комиссии
23.03.2016 г. в ходе заседания по настоящему делу.

Оригиналы указанных документов представить Комиссии на обозрение.

Документы и материалы, представляемые в Самарское УФАС России, должны
представляться в виде копий, заверенных согласно п. 3.26, 4.9 ГОСТа Р6.30-2003
«Унифицированные системы документации. Унифицированная система
организационно-распорядительной документации. Требования к оформлению
документов».

Председатель Комиссии                                                                                         Ю.А. Клинкова

 Члены комиссии:                                                                                                                  И.М.
Суровушкин

                                                                                                                Ю.М. Ледяева